

简要综合现金流量表

		(未经审计) 半年结算至 2019年6月30日 港币百万元	(重列) (未经审计) 半年结算至 2018年6月30日 港币百万元
	附注		
经营业务之现金流量			
除税前经营现金之流出	37(a)	(274,181)	(40,498)
支付香港利得税		(94)	(1,194)
支付海外利得税		(369)	(355)
经营业务之现金流出净额		(274,644)	(42,047)
投资业务之现金流量			
增置物业、器材及设备		(552)	(633)
处置物业、器材及设备所得款项		1	5
增置投资物业		(24)	(2)
收购联营公司及合资企业		(1,100)	–
收取联营公司及合资企业股息		2	2
收购受共同控制之实体		(728)	(2,168)
投资业务之现金流出净额		(2,401)	(2,796)
融资业务之现金流量			
支付本公司股东股息		(9,759)	–
支付其他股权工具持有者股息		(695)	–
支付非控制权权益股息		(117)	(95)
支付后偿负债利息		(353)	(543)
支付租赁负债		(295)	不适用
融资业务之现金流出净额		(11,219)	(638)
现金及等同现金项目减少		(288,264)	(45,481)
于1月1日之现金及等同现金项目		626,126	382,136
汇率变动对现金及等同现金项目的影响		3,778	118
于6月30日之现金及等同现金项目	37(b)	341,640	336,773

第43至113页之附注属本中期财务资料之组成部分。